TOTAL DEL GASTO 31,817,493,414.00$                 142,985,482.00$                      31,960,478,896.00$                 30,143,382,279.46$                 24,317,158,094.31$                 1,817,096,616.54$                    

Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

1

El importe de $1,817,096,616.54 (Mil ochocientos diecisiete millones noventa y seis mil seiscientos dieciséis pesos 54/100 M.N.) que se observa como subejercicio de conformidad con el formato establecido por el CONAC, se integra como a continuación se detalla:

Presupuesto Certificado: 884,869,189.34$                          

Presupuesto Comprometido:                            421,046,279.74

[...]

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

TOTAL DEL GASTO 31,817,493,414.00$          142,985,482.00$                31,960,478,896.00$          30,143,382,279.46$          24,317,158,094.31$          1,817,096,616.54$             

1

El importe de $1,817,096,616.54 (Mil ochocientos diecisiete millones noventa y seis mil seiscientos dieciséis pesos 54/100 M.N.) que se observa como subejercicio de conformidad con el formato establecido por el CONAC, se integra como a continuación se detalla:

Presupuesto Certificado: 884,869,189.34$                                

Presupuesto Comprometido: